
 

Telefón:    Bankové spojenie:   IČO:  309 851  Internet: 
sekreteriát       034/654 74 35                        Dexia banka  4691712004/5600                   DIČ:  2021039823                      www.priepasne.sk 
starosta            034/624 44 26                                                                                                           
e:mail: kancelaria@priepasne.sk 
             priepasne@priepasne.sk 
 

OBEC PRIEPASNÉ 
Priepasné 109, 906 15  Priepasné 

 
 
 
Ján Mosný SHR 
Priepasné 192 
906 15 
IČO: 31187935 
 
Naša značka: 182 
Dátum: 5.10.2012 
Vybavuje: Peter Czere 
Tel.: 034/6547435 
 
 
VEC: 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU PRIESKUMU TRHU 
§ 102 ZÁKONA č. 25/2006 Z.z. V ZNENÍ NESKORŠÍCH PREDPISOV 
 
 
Na  základe  našej  výzvy  zo dňa  27.08.2012 a nám  bola  v rámci  prieskumu  trhu   doručená  
Vaša cenová ponuka na predmet zákazky „Odhŕňanie snehu a údržba miestnych komunikácií 
v zimných mesiacoch 2012/2013“. 
 
 
Po preskúmaní  a  vyhodnotení  doručených  cenových ponúk  Vám oznamujeme,  
že Vaša cenová ponuka  
 

bola vybraná ako víťazná  
 

 
Zdôvodnenie 
Víťazom súťaže ste sa stali na základe predloženia cenovej ponuky vo Výzve na poskytnutie 
informácie – cenovej ponuky pre účely prieskumu trhu v procese zadávania zákazky s nízkou 
hodnotou na dodanie služby. Služby budú objednané v zmysle prílohy č.1 k výzve -  Zmluvy  
o zabezpečení zimnej údržby - po potvrdení obomi zmluvnými stranami. 
 
Ďakujeme Vám za čas strávený spracovaním cenovej ponuky. 
 
 
 
S pozdravom 
 
 
        Peter Czere 
                   starosta obce 
 
 
 



 

Telefón:    Bankové spojenie:   IČO:  309 851  Internet: 
sekreteriát       034/654 74 35                        Dexia banka  4691712004/5600                   DIČ:  2021039823                      www.priepasne.sk 
starosta            034/624 44 26                                                                                                           
e:mail: kancelaria@priepasne.sk 
             priepasne@priepasne.sk 
 

 
 
 

OBEC PRIEPASNÉ 
Priepasné 109, 906 15  Priepasné 

 
 
 
Vladimír Mosný SHR 
Priepasné 192 
906 15 
IČO: 31118631 
 
 
Naša značka: 183 
Dátum: 25.1.2012 
Vybavuje: Peter Czere 
Tel.: 034/6547435 
 
 
VEC: 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU PRIESKUMU TRHU 
§ 102 ZÁKONA č. 25/2006 Z.z. V ZNENÍ NESKORŠÍCH PREDPISOV 
 
 
Na  základe  našej  výzvy  zo dňa  27.08.2012 a nám  bola  v rámci  prieskumu  trhu   doručená  
Vaša cenová ponuka na predmet zákazky „Odhŕňanie snehu a údržba miestnych komunikácií 
v zimných mesiacoch 2012/2013“. 
 
 
Po preskúmaní  a  vyhodnotení  doručených  cenových ponúk  Vám oznamujeme,  
že Vaša cenová ponuka  
 
 nebola vybraná ako víťazná  
 
 
Zdôvodnenie 
 
Pri vyhodnotení cenových ponúk sa umiestnila na druhom  mieste. 
 
Ďakujeme Vám za čas strávený spracovaním cenovej ponuky. 
 
 
 
 
                   S pozdravom 

   
   
                                            Peter Czere 
 


